

Strzelce Opolskie, 30 września 2022 r.

OR.0003.6.2022

Szanowny Pan Tadeusz Goc
Burmistrz Strzelec Opolskich

Przedkładam wniosek złożony przez radnych Rady Miejskiej podczas obrad LV sesji w dniu 28 września 2022 roku.

1. Agnieszka Knopik i Henryk Skowronek: składamy wniosek w sprawie zakupu dla wszystkich sołectw flagi Gminy Strzelce Opolskie.

Uzasadnienie: w miesiącu sierpniu wszystkie sołectwa otrzymały z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów piękne flagi biało-czerwone i byłoby wskazane, aby w sołectwach były również flagi gminne. W miejscach, w których chociażby odbywają się zebrania wiejskie lub inne spotkania z mieszkańcami, umiejscowiony symbol jakim jest nasza gminna i państwowa flaga podkreślałby wagę oraz znaczenie. Powyższy temat został omówiony na spotkaniu sołtysów 23.09.2022 r. w Szymiszowie i jednogłośnie zaakceptowany.

2. Henryk Rudner: składam wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Strzelce Opolskie dla terenu ograniczonego ulicami: Opolską, Szpitalną, 1 Maja i Powstańców Śląskich. Wniosek w załączeniu.

Uprzejmie proszę o zajęcie się sprawą i przekazanie odpowiedzi zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym i statutu gminy do biura obsługującego Radę Miejską w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 *października* 2022 r.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCA RADY
Gabriel
Gabriela Puzik

30.09.22r. Przełożono do sekretariatu - *M. Kulek*

Strzelce Opolskie, ... 28.09.2022

Pani Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

WNIOSEK

Ja, Radny (-a) ... Agnieszka Knopik, Henryk Skowronek
(imię i nazwisko)

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich składam wniosek w sprawie:

zakupu dla wszystkich stowarzyszeń flagi
Gminy Strzelce Opolskie

UZASADNIENIE

W miesiącu sierpniu wszystkie stowarzyszenia otrzymały z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów piękne flagi białoczerwone i byłoby wskazane aby w stowarzyszeniach były również flagi gminne. W miejscach, w których chociażby odbywa się zebranie wiejskie lub inne spotkanie z mieszkańcami, umieszczony symbol, jakim jest nasze gminna i państwowa flaga podkreślałby ich rangę oraz znaczenie. Powyższy temat został omówiony na spotkaniu zażyłym 23.09.2022 w Symonowie i jednogłośnie zaakceptowany.

Skowronek Henryk
(Podpis)

Skowronek Henryk

Pani
Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Strzelcach Opolskich

Ja, Radny **Henryk Rudner** podczas obrad LV sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, w dniu 28.09.2022 składam wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Strzelce Opolskie dla terenu ograniczonego ulicami: Opolską, Szpitalną, 1 Maja i Powstańców Śląskich. Dla terenów oznaczony na rysunku planu symbolem MN2, tj.:

1. przywrócenie brzmienia § 17 pkt 4 lit. a, b i c zgodnie z pierwotnym MPZP z uchwalonym w dniu 28.01.2015r Uchwałą Rady Miejskiej o numerze V/20/2015 to jest
 - a. przywrócenia maksymalnej intensywność zabudowy równej 0,4 (zamiast aktualnych 0,6),
 - b. przywrócenia minimalnego udziału powierzchni biologicznie czynnej – 50% (zamiast aktualnych 25%)
2. przywrócenie brzmienia § 17 pkt 5 lit. a i c zgodnie z pierwotnym MPZP z uchwalonym w dniu 28.01.2015r Uchwałą Rady Miejskiej o numerze V/20/2015 to jest
 - a. przywrócenia maksymalnej wysokość budynków mieszkalnych 9 m (zamiast aktualnych 12m)
 - b. przywrócenia maksymalnej ilości kondygnacji nadziemnych budynków mieszkalnych – 2, w tym poddasze (zamiast aktualnych 3)

Uzasadnienie

Część zamian dokonanych w MPZP dla terenu ograniczonego ulicami: Opolską, Szpitalną, 1 Maja i Powstańców Śląskich Uchwałą nr XL/323/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 listopada 2017 r zmienia ład przestrzenny ww. terenu. Pierwotny MPZP z 28.01.2015 dla terenów MN2 preferował zrównoważoną zabudowę jednorodzinna. Zmiany dokonane 29.11.2017 spowodowały możliwość budowy zdecydowanie wyższych budynków z o wiele większą intensywnością zabudowy. Efekty takich działań już są widoczne na działkach o numerach: 316/11 i 316/13. Na tych działkach wybudowano duże wielorodzinne kamienice, które nie harmonizują z resztą zabudowy. Ich wysokość powoduje nadmierne zacienienie sąsiadujących działek.

